

Ekonomik Takvim

Saat	Kur	Veri
09:00	GBP	İngiltere TÜFE Oranları(May)
12:00	EUR	Euro Bölgesi TÜFE Oranları(May)
15:30	USD	ABD İnşaat İzinleri(May)
15:30	USD	ABD Konut Başlangıçları(May)
17:30	USD	ABD EIA Haftalık Ham Petrol Stokları
21:00	USD	Fed/FOMC Faiz Oranı Kararı
21:30	USD	Fed Başkanı J.Powell'in Basın Toplantısı

Yurt Dışı Piyasalar	Son	Günlük F. (%)
S&P 500	5,982.72	-0.84
DAX	23,434.65	-1.12
Nasdaq 100	21,719.08	-1.00
Nikkei 225	38,819.95	0.73
Brent Petrol	76.65	-0.45
Altın Ons	3,393.42	0.15
Dolar Endeksi	98.68	-0.14

Endeksler		Kapanış	Günlük Değişim %	Haftalık Değişim %
BIST 100	XU100	9,339.59	-0.11	0.30
BIST 30	XU030	10,383.00	-0.14	0.27
BIST TÜM	XUTUM	11,380.07	0.10	0.85
BIST SİNAİ	XUSIN	12,056.84	0.45	1.19
BIST BANKA	XBANK	13,171.73	-1.81	-0.90
BIST HİZMET	XUHIZ	9,608.95	0.08	0.51

Yükselenler	Değişim %	Düşenler	Değişim %
KLMSN	10.00	DERHL	-9.98
GRTHO	10.00	BORLS	-9.43
OZGYO	10.00	GEREL	-8.91
DITAS	9.99	BIGCH	-6.41
PAPIL	9.99	BAYRK	-6.08

Kod	Katkı Puanı	Kod	Katkı Puanı
ASELS	20.53	AKBNK	-10.87
TUPRS	14.60	SAHOL	-7.79
BIMAS	8.20	YKBNK	-7.54
EREGL	7.27	THYAO	-7.47
KUYAS	6.40	TCELL	-6.25

Hacimliler	Kapanış	Hacim(MN TL)	Değişim %
EREGL	26.60	8,280.30	-4.20
ASELS	144.50	6,503.90	38.97
THYAO	261.75	5,533.81	-25.07
YKBNK	27.14	5,176.15	-26.77
AKBNK	58.60	4,923.78	-0.68

arastirma@alnusyatirim.com

Jeopolitik Risklerin Yanı Sıra; Fed/FOMC Kararları ve Fed'in Projeksiyonları Kritik Olacak!

- BİST-100 endeksi, dünkü işlem gününe; sadece 5,80 puanlık(yüzde 0,06) yükselişle başladı. Gün içerisinde yaklaşık 90 puanlık aralıkta dalgalı seyr izleyen endekste; seansın sonunu yüzde 0,11 oranında sınırlı düşüşle 9.339,59 puandan noktaladık. Endeksin işlem hacmi; 82,8 Milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Puan bazında endekse en fazla negatif etki eden şirket hisseleri ise; AKBNK, SAHOL ve YKBNK oldu.
- ✓ Dün, yurt içi ekonomik takvimde majör bir veri izlenmezken; küresel taraftaki gelişmeler ve iç tarafta ekonomi kurmaylarından gelen açıklamalar takip edildi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, önceki gün açıklanan Piyasa Katılımcıları Anketi'ne istinaden yaptığı açıklamada: "Dezenflasyon sürecinde kritik öneme sahip enflasyon beklentilerindeki iyileşme devam ediyor." ifadelerine yer verirken, yine önceki gün açıklanan Ödemeler Dengesi veri setine ilişkin olarak ise: "Nisan ayında yıllık cari açık öngörülerimiz doğrultusunda artış gösterse de, programın başlangıcına göre 39,3 milyar dolar azaldı" ifadelerini kullandı.
- ✓ TCMB tarafından önceki 5 günde gerçekleştirilen yaklaşık 520 Milyar TL tutarlı haftalık repo ihalelerine, dün de 70 Milyar TL tutarlı ihale ile devam edildi. İhaleye 371,4 Milyar TL'lik talep geldi.
- ✓ Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği 4 yıl vadeli 3 ayda bir kupon ödemeli TLREF'e endeksli devlet tahvili ve 9 yıl vadeli 6 ayda bir sabit kupon ödemeli devlet tahvili ihalelerinde; 73,3 Milyar TL civarında gelen tekliflere karşın, yaklaşık 52,9 Milyar TL düzeyinde borçlandı. İhaleler öncesinde yapılan ROT(Rekabetçi Olmayan Teklif) satışlarıyla birlikte, toplam satış tutarı 78,9 Milyar TL'ye ulaştı.
- ✓ Küresel tarafta ise, dikkatler yine İsrail ve İran arasında ortaya çıkan gerilime dair gelişmelerdeydi. G7 zirvesinden erken ayrılan Trump, Fransa Cumhurbaşkanı Macron'un 'bir ateşkes için erken ayrıldığı'na dair iddialarını yalanlarken: "İran'ın nükleer programına gerçek bir son vermek istediğini vurguladı". Trump'ın, akşam saatlerinde yaptığı: "İran'ın hava sahası kontrolümüzde. Dini liderlerinin yerini biliyoruz, şimdilik onu vurmayacağız fakat sabrımız tükeniyor" şeklindeki açıklamalar ise, ABD'nin de savaşa dahil olacağı endişeleri ile piyasalardaki risk alma iştahını baskıladı.
- ✓ Küresel ekonomik takvimde açıklanan önemli verilerde; ABD'nin Mayıs ayı Perakende Satışlar, Sanayi Üretimi ve Kapasite Kullanım Oranı beklentilerden kötü gerçekleştirmeler gösterirken, ZEW tarafından açıklanan Almanya ve Euro Bölgesinin güven endeksleri ise öngörülerden iyi geldi.
- Yeni günde şu an için; ABD ve Avrupa'nın vadeli endeksleri karışık bir seyr izlerken, Asya borsalarının da; şu ana kadar karışık bir görüntü çizdiği görülmekte. BIST-100 endeksinin, yeni işlem gününe 'negatif' bir başlangıç yapmasını bekliyoruz. Yurt içi ekonomik takvimde majör bir verinin açıklanmayacağı günde; jeopolitik riskler başta olmak üzere küresel taraftan gelecek haber akışları ile yarınki TCMB/PPK toplantısına dair beklentiler önem arz edecek. Jeopolitik riskler ve ticaret savaşları gibi önemli gündem maddelerinin yine takip edileceği küresel tarafta ise; İngiltere, Euro Bölgesi ve ABD'de açıklanacak olan ekonomik verileri de izleyeceğiz. Akşam saatlerinde duyurulacak olan Fed/FOMC kararları, makro projeksiyonlar ve Fed Başkanı Jerome Powell'in basın toplantısında vereceği mesajlar ise; piyasalarda ekstra oynaklığa neden olabilir.

ARDYZ: Şirketimiz, "T.C. Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Bilgi Teknolojileri Danışmanlık ve Destek Hizmet Alımı" işi kapsamında 8 ay süreli olarak "KURUM bünyesinde devam eden e-devlet hizmetleri kapsamında, KURUM'un ihtiyaç duyduğu yazılım projelerinin hayata geçirilmesi, mevcut yazılımların güncel teknolojilerle yeniden geliştirilmesi, ilgili yazılımların donanım, network, yardım masası, iletişim merkezi ve siber güvenlik altyapısının kurulması ve işletilmesi" projesi kapsamında Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü ile 10.701.600 TL (KDV Dahil) bedelle sözleşme imzalanmış, 16.06.2025 tarihinde tarafımıza iletilmiştir.

RUBNS(BIMAS): Ataköy Prestij konaklarında yer alan, şirketimize ait 4 adet dükkan BİM Birleşik Mazağazaları A.Ş.'ye kiralanmış olup Temmuz ayı ortasında File Market adı altında açılması planlanmaktadır. Bu kiralamanın şirketimize ciddi kazanç sağlanması beklenmektedir.

ALVES: Firmamız, 2025 yılında devreye almış olduğu bakır ergitme tesisinde üretilmek üzere yurtiçi yerleşik kablo üreticileri ile 970 ton 8 mm Elektrolize Bakır Filmaşın ve çeşitli ebatlarda bakır iletken satış sözleşmeleri imzalamıştır. Sözleşmelerin yaklaşık tutarı 400.698,000,00₺+KDV (Güncel Usd Kuru 39.40 ₺ ile 10.170.000,00 \$ + KDV). Not: Lme bakır değeri değişkenliğine göre sözleşme tutarları kısmi değişiklik gösterebilmektedir.

BERA: Grup şirketlerimizden Koveka Konya ve Karaman Tekstil Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş., Konya ili Ilgın ilçesi Göstere Mahallesi, 187 ada 165 parselde yer alan arazide 4.000 kWe kurulu güce sahip Güneş Enerjisi Santrali (GES) kurulumu için Sovo Enerji A.Ş. ve Tozoğlu Mühendislik Proje Elk. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. ile toplam 1.466.313,75 USD tutarında kurulum anlaşması yapılmıştır. Projenin 2025 yılı içerisinde tamamlanarak devreye alınması hedeflenmekte ve santral tam kapasiteyle faaliyete geçtiğinde, yıllık yaklaşık 6.600 MWh elektrik üretimi gerçekleştirmesi öngörülmektedir. Bu üretimle birlikte, Tekirdağ fabrikamızın elektrik ihtiyacının yaklaşık %88'inin yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılanması beklenmektedir.

FONET: Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü ile 36 ay süreli "Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) Hizmet Alımı" 1. Kısım sözleşmesi 57.059.235,00 TL bedelle imzalanmıştır.

HRKET: Hareket Proje Taşımacılığı ve Yük Mühendisliği A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 16/06/2025 tarih 2025/23 sayılı kararı doğrultusunda; Şirketimizin uluslararası arenadaki projelerde pazar payını artırma stratejisi kapsamında, Bulgaristan Cumhuriyeti'nde ekipman kiralama ve montaj hizmetleri alanında faaliyet göstermek üzere, Şirketimizin %100 pay sahibi olacak şekilde Hareket Project Heavy Lifting And Transportation LLC ünvanlı ve 20.000 BGN sermayeli yeni bir şirketin kurulmasına karar verilmiş olup, işlemler tamamlandığında kamuoyuna yeniden bildirim yapılacaktır.

AVGYO: Mersin ili Tarsus ilçesi Fevzi Çakmak mahallesi 4811 ada 4 parsel üzerinde bulunan Tarsus Şehirlerarası Terminal İşletmesi'nde konumlu zemin kat 11,12,15,16 bağımsız bölüm numaralı dublex bilek satış bürolarının mevcut kiracısı Metro Turizm Seyahat Organizasyon ve Tic. A.Ş.'nin aylık kira bedelinin 27.05.2025 tarihinden itibaren 25.000 TL+ KDV olarak yenilenmesine karar verilmiştir.

YEOTK(MPARK): Şirketimiz ile Türkiye'nin önde gelen sağlık kuruluşlarından Medikal Park Hastaneler Grubu iştirakleri arasında, üç farklı bölgede güneş enerjisi santrallerinin geliştirilmesi, finansmanı ve kurulumu kapsamında Yap-İşlet-Devret (ESCO) modeli ile bir sözleşme imzalanmıştır. Tümünün bir yıl içinde devreye alınması planlanan ve finansmanı YEO Teknoloji tarafından üstlenilecek olan bu güneş santralleri, 5 yıllık işletme süresinin sonunda MLP Sağlık Grubu'na devredilecektir. İşletme dönemi boyunca elde edilecek toplam tahsilat tutarının KDV dahil yaklaşık 29 milyon USD seviyesinde olması öngörülmektedir. Kurulacak santrallerden sağlanacak yeşil enerji ile, MLP Grubu'nun Samsun ve Gaziantep'teki hastaneleriyle, İstinye Üniversitesi'nin elektrik tüketiminin tamamı yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılanmış olacaktır. YEO Teknoloji olarak; daha önce açıkladığımız ve Vodafone'un iç tüketim ihtiyacını karşılamak üzere hayata geçirilecek 120 MWp kapasiteli ESCO sözleşmesi ile bu alana güçlü bir giriş yapmıştık. MLP Sağlık Grubu ile imzalanan bu yeni sözleşme ise, finansmanını üstlendiğimiz, uygulama ve işletme sorumluluğunu taşıdığımız ESCO modelindeki yetkinliğimizi bir kez daha kanıtlamakta; bu alandaki büyümemizi ve farklılaşmamızı kararlılıkla sürdürdüğümüzü göstermektedir.

KTLEV: 09.07.2024 ve 11.07.2024 tarihli Özel Durum Açıklamamız ile Şirketimizin yatırım planları çerçevesinde, Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş. isimli şirketin %70'inin satın alımı ile başlayan çok amaçlı gayrimenkul projesinin hayata geçirilmesi için Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş. ile Atış Yapı Sanayi Ticaret Ltd. Şti. arasında Niyet Mektubu imzalandığını duyurmuştuk. Bu kapsamda Şirketimizin 10/06/2025 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında aldığı kararla gayrimenkul projesinin hayata geçirilmesiyle alakalı "Hasılat Paylaşımli İnşaat Sözleşmesi" nin Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş. ile Atış Yapı Sanayi Ticaret Ltd. Şti. arasında düzenlenmeyeceği 10/06/2025 tarihli Kamu Aydınlatma Platformunda (KAP) yaptığımız bildirim ile yatırımcılarımıza duyurulmuştur. Bahsi geçen proje açık hava konseptli AVM, Konut, Ofis, Otel, Gösteri Merkezi gibi birçok alanı içinde barındıran kapsamlı ve büyük bir projedir. Bu proje için yüklenici firma olması için niyet mektubu çerçevesinde görüşmeler yapılan Atış Yapı ile bu görüşmeler sonucunda mutabakat sağlanmadığından nihai sözleşme imzalanmamıştır. Projenin başlatılmasına ilişkin çalışmalar kapsamında Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş. ile Turyapı Grup İnşaat Taahhüt San.Tic.Ltd.Şti. - Miem Yapı İnşaat San.Tic.A.Ş. - Pusula Group İnşaat Mühendislik Taahhüt Gayrimenkul San.Tic.Ltd.Şti. şirketleri arasında yeni bir Niyet Mektubu imzalanarak projeye devam etme kararı alınmıştır. Sonuç olarak; Proje alanında bulunan alışveriş merkezindeki kiracı konumundaki işyerlerinin tahliyesi ve AVM'nin yıkım işlemlerinin gerçekleştirilmesinde sona gelinerek, inşaat ruhsat başvuruları tamamlanmıştır. Şirketimiz Katılımevimi Tasarruf Finansman A.Ş.'nin %70 ortağı olduğu Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş.'ye ait olan Bursa İli Nilüfer İlçesinde bulunan ve daha önce Carrefoursa AVM olarak faaliyet gösterilen arazi üzerinde geliştirilmesi planlanan gayrimenkul projesinin henüz lansmanı yapılmamış ve satışa açılmamıştır. Atış Yapı Sanayi Limited Şirketi'nin bağlı ortaklığımız olan Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş.'de herhangi bir ortaklığı, halihazırda organik ve/veya inorganik herhangi bir iş, işlem ve hukuki ilişkisi bulunmamaktadır. Bu bağlamda Şirketimiz ve bağlı ortaklığımız Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş. ile Atış Yapı Sanayi Ticaret Ltd.Şti arasında bir ortaklık ya da taahhüt bulunmamaktadır.

BULGS(ALTNY): Şirketimiz Yönetim Kurulu 17/06/2025 tarihinde toplanarak,

- 1- Şirketimiz tarafından Sanayi Mah. Teknopark Bul. Teknopark 4/A N1/4A/201 Pendik İstanbul adresinde mukim İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 924793-0 ticaret numarası ile kayıtlı Altınay Savunma Teknolojileri A.Ş. 'ne ("Altınay Savunma") pay devri yoluyla Şirket tarafından iştirak edilerek yatırım yapılmasına,
- 2- Altınay Savunma Teknolojileri A.Ş. sermayesinin % 1,77 'sine tekabül eden her biri 60,00-TL itibari değerdeki 4.166.666 adet halka kapalı nama yazılı payın, 249.999.960,00 TL tutarındaki devir bedeli karşılığında Altınay Savunma'nın mevcut pay sahiplerinden Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Milres Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'ndan devralınmasına,
- 3- Yukarıdaki hususlar çerçevesinde hazırlanan Pay Devir Sözleşmesi ile pay devri işlemlerinin tamamlanması için gerekli olan diğer belgelerin imzalanmasına,
- 4- Şirketimiz tarafından gerçekleştirilecek girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin işlemler kapsamında Sermaye Piyasası Kurulu, Ticaret Sicil müdürlükler ve diğer ilgili kurumlar nezdinde her türlü başvuru, iş ve işlemlerin yapılması için Şirketimiz Genel Müdürü Sayın Ersoy Çoban'ın yetkilendirilmesine, Toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

SKYLP: 10.04.2025 tarihli açıklamamızda iştirakimiz Artiox'un Yönetim Kurulu tarafından kripto varlık hizmet sağlayıcılığı konusunda izne tabi faaliyetlerin mevzuattaki şartlara uyularak durdurulmasına karar verildiği, şirketin Artiox Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş. olan unvanı ve esas sözleşmesinin değiştirilmesine ilişkin genel kurul toplantısı gerçekleştirilmesine karar verildiği duyurulmuştur. 13.06.2025 tarihinde akdedilen olağan genel kurul toplantısında şirket unvanı ve faaliyet konusu ile ilgili esas sözleşme maddeleri tadil edilmiş olup, genel kurul 16.06.2025 tarihinde tescil edilerek 17.06.2025 tarihli TTSG'de ilan edilmiştir. Genel kurul neticesinde yeni şirket unvanı, Artiox Teknoloji Yazılım A.Ş. olmuştur. Kripto varlık hizmet sağlayıcılığı dair amaç ve konu hükümleri Artiox esas sözleşmesinden çıkartılmıştır.

ASGYO: Şirketimizin, 17/06/2025 tarihli Yönetim Kurulu Kararı doğrultusunda; Şirketimiz mülkiyetinde yer alan Gaziantep ili, Şahinbey İlçesi, Küçükkızılhisar Mahallesi'nde kain 9578 Ada, 2 Parselde kayıtlı toplam 47.754,38 m2 arsa nitelikli taşınmaz ile ilgili olarak;

- 1) ASCE KONUT EMLAK KONUT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ile 04.09.2024 tarihinde imzalanan "DÜZENLEME ŞEKLİNDE TAŞINMAZ SATIŞ VAADI VE ARSA PAYI KARŞILIĞI İNŞAAT SÖZLEŞMESİ" gereği proje sonunda bağımsız bölümlerin yüklenici firmaya %55'i ve arsa sahibi olarak Şirketimize (ASCE GYO A.Ş.) %45 olacak şekilde anlaşma sağlanmıştı. Paylaşım oranlarının aşağıda belirtildiği şekilde tadil edilmesine,
- 2) ASCE KONUT EMLAK KONUT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ye %40 ve Arsa sahibi olarak Şirketimiz (ASCE GYO A.Ş.) %60 olacak şekilde yeni bir paylaşım oranı belirlenmesine, yapılan bu oran değişikliği neticesinde yüklenici firmaya üç taksit halinde; 17.06.2025 tarihinde 150.000.000,00.-TL, 16.07.2025 tarihinde 100.000.000,00.-TL, 19.08.2025 tarihinde 113.276.000,00.-TL. olmak üzere KDV dahil toplam 363.276.000,00.- TL. ödenmesine,
- 3) Yapılan bu değişiklik ile ilgili yüklenici firma ile daha önce imzalanan 04.09.2024 tarih 18970 yevmiye nolu Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmesine "Tadil Sözleşmesi" yapılmasına, karar verilmiştir.

FONET: Yönetim Kurulumuzun 17.06.2025 tarihli toplantısında,

- I. Şirketimizin 2.500.000.000 TL (iki milyar beş yüz milyon) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 144.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %550 oranında 792.000.000 TL arttırılarak, 936.000.000 TL'ye (dokuz yüz otuz altı milyon) çıkartılmasına,
- II. Artırılan 792.000.000 TL sermayenin 392.125.929,24 TL'nin Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farklarından, 399.874.070,76 TL'nin geçmiş yıl kârlarından karşılanarak sermayeye eklenmesine ve ihraç edilecek payların ortaklara bedelsiz verilmesine,
- III. İhraç edilecek payların, Şirket Esas Sözleşmesi'nin Sermaye ve Hisselerin Nevi başlıklı 6.maddesine göre, A Grubu Nâma yazılı (TREFONT00028) paylara, A Grubu Nâma (TREFONT00028), B Grubu Hamiline yazılı (TREFONT00010) paylara, B Grubu Hamiline (TREFONT00010) paylar şeklinde ihraç edilmesine,
- IV. Bahse konu karar kapsamında, Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. olmak üzere, ilgili merciler nezdinde gerekli başvuruların yapılmasına ve bunun için gerekli tüm dokümanların hazırlanmasına, Oy birliği ile karar verilmiştir.

BULGS: Şirketimiz Yönetim Kurulu 13/06/2025 tarihinde toplanarak,

- 1- Şirketimiz tarafından Mahmutbey Mah. Halkalı Cad. N30 K 4/C Bağcılar /İstanbul adresinde mukim İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 928884-0 ticaret numarası ile kayıtlı Deba Atık Yönetimi ve Elektrik Üretimi Yatırım San. Tic. A.Ş.'ne ("Deba Atık") pay devri yoluyla Şirket tarafından iştirak edilerek yatırım yapılmasına,
- 2- Deba Atık Yönetimi ve Elektrik Üretimi Yatırım San. Tic. A.Ş. sermayesinin %3,76 'sına tekabül eden her biri 10,00-TL itibari değerdeki 678.561,42 adet payın, 1.502.496,92- USD tutarındaki devir bedeli karşılığında Deba Atık'ın mevcut pay sahibi Deniz Karataş'dan devralınmasına,
- 3- Şirket nezdinde gerçekleştirilecek pay devri işlemleri ile eş zamanlı olarak Devir Bedeli'nin TCMB tarafından ilan edilen döviz alış kuru üzerinden TL'ye çevrilmesi suretiyle hesaplanan karşılığının nakden ve defaten Deniz Karataş'a ödenmesine,
- 4- Yukarıdaki hususlar çerçevesinde hazırlanan Pay Devir Sözleşmesi ile pay devri işlemlerinin tamamlanması için gerekli olan diğer belgelerin imzalanmasına,
- 5- Pay Devir Sözleşme'sinde mutabık kalınan hüküm ve koşullar doğrultusunda hazırlanacak olan Pay Sahipleri Sözleşmesi'nin pay devir işlemlerinin tamamlanmasından sonra imzalanmasına,
- 6- Şirketimiz tarafından gerçekleştirilecek girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin işlemler kapsamında Sermaye Piyasası Kurulu, Ticaret Sicil müdürlükler ve diğer ilgili kurumlar nezdinde her türlü başvuru, iş ve işlemlerin yapılması için Şirketimiz Genel Müdürü Sayın Ersoy Çoban'ın yetkilendirilmesine, Toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

HDFGS: 10.04.2025 tarihli açıklamamızda iştirakimiz Artiox'un Yönetim Kurulu tarafından kripto varlık hizmet sağlayıcılığı konusunda izne tabi faaliyetlerin mevzuattaki şartlara uyularak durdurulmasına karar verildiği, şirketin Artiox Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş. olan unvanı ve esas sözleşmesinin değiştirilmesine ilişkin genel kurul toplantısı gerçekleştirilmesine karar verildiği duyurulmuştur.13.06.2025 tarihinde akdedilen olağan genel kurul toplantısında şirket unvanı ve faaliyet konusu ile ilgili esas sözleşme maddeleri tadil edilmiş olup, Genel kurul neticesinde yeni şirket unvanı, Artiox Teknoloji Yazılım A.Ş. olmuştur. Kripto varlık hizmet sağlayıcılığı dair amaç ve konu hükümleri Artiox esas sözleşmesinden çıkartılmıştır.

PASEU: Şirketimizin Çin-Türkiye taşıma koridorları üzerindeki faaliyetleri ile ilgili yaptığı çalışmaları, şirket kuruluşları ve yapılan anlaşmaları, deneme tren seferlerinin başlatıldığını ve T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile birlikte geçtiğimiz günlerde Çin'e yaptığımız ziyareti 29.05.2025 tarihli KAP ile duyurmuştuk. Bu görüşmelerin neticesinde Çin demiryolu lojistiğinin en üst kurumu olan China Railway'in iştiraki olan ve konteyner taşımacılığın konusunda yetkili şirketi China Railway International Multimodal Co. Ltd.ile Şirketimiz arasında Çin -Türkiye ve devamında Avrupa hattında demiryolu konteyner taşımacılığı konusunda bir anlaşma imzalanmıştır. Bu anlaşma kapsamında öncelikle 10 blok tren seferi başlatılacak, sonrasında ise düzenli blok tren seferleri gerçekleştirilecektir. Bu zamana kadar Şirketimizce Çin taşımaları konusunda imzalanan anlaşmalar Çin'in farklı eyaletlerindeki şirketlerle yapılmış olup, yukarıda bahse konu sözleşme ise tüm bu eyaletlerdeki demiryolu lojistiği faaliyetlerinin koordinesini yapan devlet kurumunun şirketi ile imzalanmıştır. Şirketimiz açısından Çin'in demiryolu taşımacılığında otorite konumunda olan bir şirket ile yaptığımız bu iş birliğinin önümüzdeki dönemde yeni fırsatları da beraberinde getireceği, Orta Koridor üzerinde taşımacılık hacimde hızlı bir artış sağlanacağı ve Orta Koridor üzerinden ilk etapta yılda 1000 adet blok tren seferine ulaşılması hedeflenmektedir. Bu gelişme hem ülkemizin lojistik merkez olma konusundaki stratejisini hem de Şirketimiz açısından BTK ve Orta Koridorda ana oyuncu olma hedefini desteklemektedir. Bu kapsamdaki gelişmeler yatırımcılarımız ve kamuoyuyla paylaşılmaya devam edilecektir.

REEDR: Şirketimiz Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 08.09.2023 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanan izahnamesinde 26.6 Halka Arz Teşvikleri - 2024 Yılı FAVÖK Tutarına ilişkin İlave Pay Taahhüdü ve 11 numaralı ekte bulunan FAVÖK Taahhüdü'nde belirtildiği üzere; Uygur Saral, 31 Aralık 2024 tarihli finansal tablolarımızda yer alan FAVÖK tutarının en az 1.767.862.835,00 TL olarak gerçekleşmemesi sebebi ile taahhütnamede belirtilen şartlara tabi olarak halka arza katılan ve halka arzdan aldığı payları kesintisiz olarak ilave pay dağıtımına ilişkin bu KAP açıklamamızın gün başı yatırımcı listesinde olacak şekilde (17.06.2025 seans öncesi) elinde bulunduran yatırımcılara, söz konusu süre boyunca hesaplarında kesintisiz olarak bulundurdıkları pay adedinin %50'si kadar ilave C grubu pay taahhüdünü gerçekleştirecektir. 31 Aralık 2024 tarihli finansal tablolarda belirlenen hedefler üzerinden gerçekleşen tutarlar ve izahnamede geçtiği üzere her bir yatırımcıya verilecek pay adedi halka arz sırasında alınan ve kesintisiz olarak hesaplarda tutulan adedin %50'sini geçemeyecek olması sebebi ile yatırımcılara verilecek ilave pay oranı %50 olarak hesaplanmıştır. Halka arza katılmamış olan pay sahipleri söz konusu ilave pay dağıtımından yararlanamayacaklardır. Söz konusu ilave paylar; bu duyuru ile ilan edilen %50 oranı ile yatırımcıların halka arz tarihinde almış ve kesintisiz olarak hesabında tuttuğu pay adedinin çarpımı sonucunda hesaplanan adetler kadar ilgili yatırımcıların hesaplarına aktarılacaktır. İlgili hesaplanan pay adetleri, Uygur Saral'ın pay hesabından, hak kazanan yatırımcıların hesaplarına yatırımcıların ayrı bir talebine gerek olmaksızın Merkezi Kayıt Kuruluşu aracılığı ile aktarılacaktır.

Teknik Analiz;

BİST-100: Endeks, dünkü işlem gününü; 9.339 seviyesinden bir miktar negatif noktaladı. Yeni günde de görülebilecek aşağı yönlü hareketlerde; 9.275, 9.217 ve 9.155 teknik destek seviyelerimizi sırasıyla izlemeye alabiliriz. Yeni güne pozitif bir başlangıç gerçekleştirmemiz durumunda ise; 9.415, 9.491 ve 9.575 teknik direnç seviyelerimizi takipte olacağız.

Destekler: 9.275 – 9.217 – 9.155

Dirençler: 9.415 – 9.491 – 9.575



VIOP BİST-30 Yakın Vade Kontratı: Yakın vadeli kontratta da, dünkü işlem gününde 10.372 seviyesinden negatif kapanış gerçekleştirdik. Yeni güne de satıcı bir başlangıç yapılması halinde; 10.282, 10.202 ve 10.180 teknik destek seviyelerimizi sırasıyla takipte olacağız. Seansa alım ağırlıklı işlemlerle başlamamız durumunda ise; 10.520, 10.560 ve 10.620 teknik direnç seviyelerimizi izlemeye alabiliriz.

Destekler: 10.282 – 10.202 – 10.180

Dirençler: 10.520 – 10.560 – 10.620



Dolar/TL(USDTRY); Kurda, dünkü işlem gününde; 39,49 civarından alıcılı kapanış gerçekleşti. Yeni işlem gününde de, şu an için 39.53 civarından yukarı yönlü fiyatlamaya görülmekte. 39,49 seviyesi bugün için 'pivot' seviyemiz olup, buranın üzerinde kalıcılık oluşması durumunda; teknik olarak yükseliş hareketleri etkili olabileceği gibi, buranın altına kalıcılıkla inilmesi halinde ise; teknik olarak geri çekilmeler ön plana çıkabilir.

Destekler:

Dirençler:



Günlük Pay(Hisse) Senedi Öneri Listesi;

HİSSE KODU	SON FİYAT	HEDEF FİYAT	POTANSİYEL GETİRİ (%)	ZARAR DURDUR	OLASI KAYIP (%)
ESCOM	3.01	3.10	2.99	2.96	-1.66
TRILC	19.30	19.85	2.85	19.00	-1.55
OTKAR	392.00	403.00	2.81	386.00	-1.53
HALKB	20.46	21.06	2.93	20.12	-1.66
KRDMB	22.90	23.56	2.88	22.52	-1.66

HAK KULLANIMLARI TABLOSU

HİSSE KODU	Günel Kurul	Sermaye Artırımı/ Azaltımı	Kâr Payı(Temettü) Brüt TL	Birleşme, Devralma, Bölünme	Ayılma Hakkı	Pay Alım Teklifi	Satma Hakkı
BUCIM			18.06.2025 0.0666666 TL				
HLGYO			18.06.2025 0.0043478 TL				
BIMAS			18.06.2025 4.00 TL				
SMRVA			18.06.2025 0.3135593 TL				
EDATA	18.06.2025 10:00						
HOROZ	18.06.2025 10:00						
DURDO	18.06.2025 10:00						
BIZIM	18.06.2025 11:00						
HUBVC	18.06.2025 11:00						
RODRG	18.06.2025 13:00						
BTCIM	18.06.2025 13:30						
BSOKE	18.06.2025 14:45						
ASTOR	19.06.2025 10:00						
ELITE	19.06.2025 14:00						
BERA	19.06.2025 14:00						
OYLUM	19.06.2025 14:30						
ULKER			19.06.2025 8.0698479 TL				
PAPIL	20.06.2025 10:00						
MIATK	20.06.2025 10:30						
BRKSN	20.06.2025 11:00						
OZATD	20.06.2025 11:00						
AVHOL	20.06.2025 14:00						
KTSKR	20.06.2025 14:30						
ATATP			20.06.2025 0.6992050 TL				
TCELL (1.Taksit)			20.06.2025 1.8181818 TL				

Kaynak: KAP

ŞİRKETLERİN 2025/06 FİNANSAL RAPORLARINI AÇIKLAMA TARİHLERİ

Pazartesi
21.07.2025

Salı
22.07.2025

Çarşamba
23.07.2025

Perşembe
24.07.2025

Cuma
25.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

1.08.2025

4.08.2025

5.08.2025

6.08.2025

7.08.2025

8.08.2025

11.08.2025*
KONTR(K)

12.08.2025

13.08.2025
AKENR(K)

14.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025*

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

Kaynak: (K)KAP, (F)Forinvest, (M)Matriks, (Y)Yatırımcı İlişkileri

AÇIKLAMALAR

- **Risk alma iştahı:** Kâr ve zarar riskine sahip olan varlıklar(örneğin; hisse senetleri), piyasalarda riskli varlık olarak tabir edilir. Risklerin arttığı dönemlerde, yatırımcılar riskli varlıklara yönelmekten imtina etmek isteyebilirler. Risklerin hafiflediği dönemlerde ise, riskli varlıklara yönelimde artış olabilir. Risk alma iştahı ibaresi de; yatırımcıların gelen haber, veri ve açıklamalar karşısında gösterdiği davranışların piyasalara yansımaları gösteren bir ibaredir.

KAYNAKLAR

- **Bültenlerimizi oluştururken başvurduğumuz kaynaklar:** Forinvest haber, Matriks, Anadolu Ajansı, AA Finans, Bloomberg, Bloomberg HT, CNBC, CNBC-e, Financial Times vb. genel geçer kabul görmüş medya kuruluşları ve işlem platformları ile KAP(Kamuyu Aydınlatma Platformu) ve şirketlerin yatırımcı ilişkileri departmanları
- **Sayısal veri bağlantıları ve veri işlemesi yaptığımız kaynaklar:** Finnet, TradingView
- **Teknik analiz grafikleri için yararlandığımız kaynaklar:** Matriks
- **Ekonomik takvim oluşturmak için yararlandığımız kaynaklar:** Investing, Trading Economics, TÜİK, TCMB

YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi

Yusuf Kavak
Araştırma Müdürü